
Datum Začátek Poznámka Titul Popis Vstupné

sobota 

7. leden
19:00

tak trochu sci-fi 

komedie Panenka Divadelní představení souvoru VENTYL           100 Kč 

neděle 

8. leden
16:00

česky, 

animovaný, 

rodinný, 86 

min

Mikulášovy patálie: jak to 

celé začalo

Patálie malého Mikuláše, od rvaček na školním dvoře až 

po dobrodružství na letním táboře, si v průběhu let 

zamilovaly více než čtyři generace dětí i dospělých po celém 

světě. Oblíbená postavička nyní poprvé ožívá v původní 

ilustraci Sempého v animovaném filmu pro celou rodinu

          100 Kč 

pátek 

13. leden
19:00

česky, 

komedie, 107 

min
Grand Prix

Filmová komedie režiséra Jana Prušinovského (Most!, Okresní 

přebor) vypráví příběh dvou bratranců Romana (Kryštof 

Hádek) a Emila (Robin Ferro), jejichž snem je dostat se na 

závody Formule 1. Roman vede ušmudlaný autobazar na 

okraji města, má tři děti a živelnou manželku (Anna 

Kameníková). Emil, horlivý milovník pořádku, si piplá svou 

autodílnu v centru a o autech ví skoro všechno. Když jednoho 

dne Emil v televizní soutěži vyhraje vstupenky na Velkou 

cenu Španělska v Barceloně, netuší ani jeden z nich, že jejich 

výlet za snem se brzy změní na divokou jízdu napříč 

Evropou. Zvláště když se na ně nabalí Štětka (Štěpán Kozub), 

Romanův kamarád a místní magnet na problémy. 

          120 Kč 

neděle 

22. leden
16:00

česky, 

animovaný, 72 

min
Kvik

Devítiletou Babs čekají tyhle prázdniny hned dvě báječné 

věci. Nejdříve zjistí, že ten starý pán s velkým kufrem, který se 

znenadání objevil u nich doma, je její dědeček, o kterém 

nikdy neslyšela. A hlavně – děda Tuitjes jí dá k narozeninám 

roztomilé malé prasátko. Jenomže Kvík, jak se tenhle dáreček 

jmenuje, je přeci jenom čuník a Babs si ho může nechat jen 

pod podmínkou, že absolvuje výcvik s dalšími domácími 

mazlíčky. Vycvičit Kvíka není vůbec snadné, ale Babs je 

šťastná a prožívá s dědou a svým malým růžovým kamarádem 

báječné léto… dokud děda nezmizí i s Kvíkem. A dokud se v 

dědově kufru nenajde přístroj na výrobu sekané. Má s tím 

snad něco společného blížící se soutěž o nejlepší klobásu?

          100 Kč 

pátek 

27. leden
19:00

česky, akční, 

131 min Top Gun: Maverick

Pete „Maverick“ Mitchell (Tom Cruise) k smrti rád pilotuje 

stíhačky. Dokonce tak, že se už přes třicet let úspěšně brání 

povýšení ve strukturách amerického letectva, protože to by 

ho z kokpitu vyhnalo do vyhřáté kanceláře. Maverick byl navíc 

vždycky magnetem na průšvihy, což se s armádní kariérou 

taky docela vylučuje. Pilot je ovšem bravurní, možná ten 

úplně nejlepší, a proto dostane nabídku stát se instruktorem 

elitních stíhačů z programu Top Gun, které má připravit na 

úkol, jenž spadá do kategorie Mission Imposssible. Kromě 

téhle bude muset Maverick zvládnout i jednu obtížnou 

soukromou misi. Jedním z pilotů, které má připravit do akce, 

je i Bradley Bradshaw (Miles Teller), syn jeho kamaráda a 

navigátora Goose. Znalci prvního Top Gunu vědí, že Goose 

zahynul, když se neúspěšně katapultoval z neovladatelné 

stíhačky, pilotované právě Maverickem. A jeho syn mu otcovu 

smrt klade za vinu. Maverick za žádnou cenu nechce, aby 

Bradleyho potkal stejný osud jako jeho otce. Přitom si 

uvědomuje, že pravděpodobnost, že některý z pilotů 

plánovanou leteckou operaci nepřežije, není vůbec malá.

          100 Kč 

P R O G R A M   -  leden 2023    


